



**ATACADÃO S.A.**

LUIZ GABALDI FILHO, 50 JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP  
Fone:(14) 3415-9400 - CEP: 17507-650

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAIDA **1**  
Nº 000.218.477  
SÉRIE: 1  
FOLHA 1 / 4



CHAVE DE ACESSO  
3519 0475 3153 3301 4090 5000 1000 2184 7110 0007 0600

Consulta de autenticidade do DANFE disponível em:  
www.infce.com.br ou www.infce.com.br/validar  
Atencão: Atente-se para o código de barras.

NATUREZA DA OPERAÇÃO VND CONSUMO		INSCRIÇÃO ESTADUAL 438160365118		INSCR. ESTADUAL DO SUBS. TRIBUTÁRIO		Nº DE AUTENTICAÇÃO DE DANFE 135190267476679 15/04/2019 10:50:23	
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL SERVICO DE INTEGRACAO DE MENORES				CNPJ 75.315.333/0001-88		MUNICÍPIO 44.483.212/0001-42	
ENDEREÇO RUA JOAQUIM DE ALMEIDA PINA, 134				BAIRRO/DISTRITO FLANDRIA		CEP 17520-000	
MUNICÍPIO POMPEIA		FONE/FAX ( ) 3452-1368		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 15/04/2019 10:52:07	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBS.		VALOR DO ICMS SUBS.	
952,71		147,36		0,00		0,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		CUIRAS PESPESAS ACESSÓRIAS	
0,00		0,00		0,00		0,00	
						VALOR DO IPI	
						0,00	
						VALOR TOTAL DE IMPOSTOS	
						2.262,93	
						VALOR TOTAL DE IMPOSTOS	
						2.262,93	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS			
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	
QUANTIDADE		ESPECIE	
208		DIVERSOS	
MARCA		CUB: 0,783	
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	
		435,532	
		PESO LÍQUIDO	
		435,532	

CD. PROD./SERVICO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SH	CST	CFOP	QTD. TRIP/ QTD. COM	VAL. UN. TRIP/ VAL. UN. COM	VAL. TOTAL	ICMS ST	ICMS ST ANT	ICMS ST ANT	ICMS ST ANT	ICMS ST ANT	ICMS ST ANT	ICMS ST ANT	ICMS ST ANT	ICMS ST ANT	ICMS ST ANT	ICMS ST ANT
49376993	TOALHA PAPEL SNACK 50FELS PTE 1 X 1 2UND50F	48189090	060	5405	PIE	5,000	2,98000	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59998322	DET. LIQ. YPE CAPIM LIMAO EMB X 6 500ML	34022000	060	5405	EMB	5,000	9,34000	46,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59152915	FOLHA ALUMINIO 0,45X4M WYDA UND 1 X 1 1ROLO	76071110	000	5102	UND	5,000	2,98000	14,90	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34589942	LUSTRA MOVEIS BRAVO LAVANDA UND 1 X 1 200ML	34052000	000	5102	UND	3,000	6,45000	19,35	19,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63345908	LIMP. YPE PERF. DOCE VIDA UND 1 X 1 500ML	34022000	060	5405	UND	1,000	2,48000	2,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63347927	LIMP. YPE PERF. DOCE VIDA UND 1 X 1 1L	34022000	060	5405	UND	1,000	2,45000	2,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63151967	OLEO AROMATIZANTE SANOL ROUP. LAVADA UND 1 X 1 120ML	33012990	000	5102	UND	2,000	2,50000	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56634939	COPO DESC. 180ML KEROCOPO TR. ABNT UND 1 X 1 100UND	39241000	060	5405	UND	20,000	2,20000	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61893940	OLEO AROMATIZANTE SANOL LAVANDA UND 1 X 1 120ML	33012990	000	5102	UND	2,000	2,49000	4,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08819617	COLHER S/MESA PRAFESTA CRISTAL. 9980 PCT 1 X 1 50UND	39241000	060	5405	PCT	1,000	2,00000	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
	0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA FISCAL

RECEBEMOS  
Data 15/04/2019  
Visto



**ATACADÃO S.A.**

LUIZ GABALDI FILHO, 50 JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP  
Fonc:(14) 3415-9400 - CEP: 17507-650

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 000.213.477  
SÉRIE: 1  
FOLHA 2 / 4

3519 0475 3153 5001 4000 3500 1000 2184 7.70 0267 0688

Consulta de Autenticação no Portal Nacional de Informações Fiscais (NIF) em: [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VND CONSUMO

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

135190267476679 15/04/2019 10:50:23

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CCB. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CEP	UNID. COM.	QTD. COM.	VAL. UNIT. COM.	VAL. TOT. COM.	ICMS (%)	ICMS (R\$)	ICMS ST (%)	ICMS ST (R\$)	ICMS ST RETENÇÃO (%)	ICMS ST RETENÇÃO (R\$)
04996909	AGUA SANITARIA Q.BOA UND 1 X 1 5L	28289011	060	5405	FUNL	4,000	3,40000	13,6000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16606909	GUARDANAPO KITCHEN 22.7X22.8 PCT 1 X 1 50UND	48183000	060	5405	PCT	19,000	1,18000	22,4200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41017936	CALDO SAZON LEGUMES UND 1 X 1 1100G	21041019	000	5102	UND	2,000	11,90000	23,8000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27171919	SACO LIXO EXTRUSA-PACK 15L ROLO AZ UND 1 X 1 100UND	39232190	060	5405	UND	1,000	7,20000	7,2000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23978972	MOLHO MOSTARDA CEPERA BOMBONA BBA 1 X 1 3,3KG	21033029	000	5102	BEA	1,000	13,99000	13,9900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08814966	GARFO S/MESA PRAFESTA BCO 9944 PCT 1 X 1 50UND	39241000	060	5405	PCT	1,000	2,70000	2,7000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08813906	GARFO S/MESA PRAFESTA CRIST.9950 PCT 1 X 1 50UND	39241000	060	5405	PCT	1,000	2,70000	2,7000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06589201	LEITE L.VIDA TIROL INTEGRAL CXA 1 X 12 1L	04012010	060	5405	CXA	1,000	23,68000	23,6800	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60983935	PURE BATATA QUALIMAX COMEL. UND 1 X 1 800G	11052000	000	5102	UND	2,000	19,90000	39,8000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54344948	BATATA PALHA LUCKY UND 1 X 1 500G	20052000	060	5405	UND	3,000	10,99000	32,9700	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25025990	MOLHO TOM.FUGINI POUCH UND 1 X 1 2KG	21032090	000	5102	UND	3,000	7,40000	22,2000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04274848	CAFE CABOCLO ALMOFADA PCT, 1 X 1 500G	09012100	060	5405	PCT	4,000	7,35000	29,4000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27917935	GELATINA QUALIMAX ABACAXI PCT PCT 1 X 1 1KG	21069029	000	5102	PCT	1,000	8,30000	8,3000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08528120	SAL LEBRE REFINADO FDO 1 X 10 1KG	25010020	020	5102	FDO	1,000	3,20000	3,2000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04940168	OLEO SOJA CONCORDIA PET CXA 1 X 20 900ML	15079011	060	5405	CXA	1,000	14,90000	14,9000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10262199	MAC.BASILAR PARAFUSO SEMOLADO FDO 1 X 20 500G	19021900	020	5102	FDO	1,000	40,00000	40,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26743952	FARINHA TRIGO NITA PASTEL PCT 1 X 1 5KG	11010010	020	5102	PCT	3,000	3,00000	9,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24843159	ACUCAR CRISTAL ALTO ALEGRE FDO 1 X 6 5KG	17019900	020	5102	FDO	1,000	10,90000	10,9000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00
---------------------	--------------------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
NR. PEDIDO: 133534-1 A VISTA-CHEQUE - HGRA: 10:4911 - 11:10:00  
PS 294,65 (13,02%) Fonte: IBPT\*\* VLR TOT FATURA: 2262,93 \*\*  
Cod.Prom.: 140 999 000 133 534 000 226 293 059

RECEBEMOS  
Data \_\_\_\_\_  
Visto \_\_\_\_\_



**ATACADÃO S.A.**

LUIZ GABALDI FILHO, 50 JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP  
Fonc:(14) 3415-9400 - CEP: 17507-650

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAIDA  
Nº 000.218.477  
SÉRIE: 1  
FOLHA 3 / 4



3415 0475 3155 1301 1089 8590 1100 2184 7110 0260

135190267476672 15/04/2019 10:50:2

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VND CONSUMO

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ  
75.315.333/0110-88

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CD. BRG./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CFI	CFOP	UNID.	QTD. UNID.	VAL. UNID.	VAL. TOTAL	ICMS (%)	ICMS (R\$)	PIS (%)	PIS (R\$)	COSM (%)	COSM (R\$)	COFINS (%)	COFINS (R\$)	OUTROS (%)	OUTROS (R\$)	TOTAL (%)	TOTAL (R\$)
01503211	ARROZ BIJU AGULHINHA T.1 FDO X 6 5KG	10063021	000	5102	FDO	3,000	34,4000	103,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103,20
59982191	FEIJOA EMPORIO SAO JOAO CARIOCA T.1 FDO 1 X 10 1KG	07133399	000	5102	FDO	2,000	36,9000	73,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,80
27934913	CREME CULINARIO LECO UNDE 1 X 1 1KG	21069090	000	5102	UND	10,200	10,2000	103,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103,20
07147943	CREME CHANTILLY AMELIA TRAD. UNDE 1 X 1 1L	21069090	000	5102	UND	4,000	10,3000	41,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,20
53640980	SALG.ELMA CHIPS DORITOS NACHO UNDE 1 X 1 167G	19059090	060	5405	UND	2,000	7,99000	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,98
35642902	AZEITONA VERDE CAMPO BELO BALDE UNDE 1 X 1 2KG	20057000	000	5102	UND	1,000	18,30000	18,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,30
14702967	ESPONJA SCOTCH-BRITE 0066 PCT 1 X 1 3UND	68053090	060	5405	PCT	3,000	4,60000	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,80
33675919	PROTEINA SOJA TEXT.CAMPO BELO FGO PCT 1 X 1 500G	21061000	000	5102	PCT	3,000	5,19000	15,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,57
33674960	PROTEINA SOJA TEXT.CAMPO BELO CARNE PCT 1 X 1 500G	21061000	000	5102	PCT	3,000	5,19000	15,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,57
57580994	QUEIJO RALADO PARMESAO IPANEMA UNDE 1 X 1 50G	04062000	000	5102	UND	20,000	2,10000	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,00
47849996	MAION.HELLMANN'S POTE UNDE 1 X 1 3KG	21039019	000	5102	UND	1,000	18,90000	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,90
26275950	AJINOMOTO PACOTE UNDE 1 X 1 500G	29224220	000	5102	UND	1,000	15,90000	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,90
47026943	COLORIFICO KISABOR UNDE 1 X 1 1010KG	21039029	000	5102	UND	1,000	5,19000	5,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,19
15636964	LEITE PO ITAMBE INTEGRAL PCT 1 X 1 400G	04022110	060	5405	PCT	4,000	7,24000	28,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,96
39945946	OLEO COMPOSTO OLINDA PET UNDE 1 X 1 500ML	15179010	060	5405	UND	3,000	5,70000	17,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,10
29168953	FARINHA ROSCA CAMPO BELO UNDE 1 X 1 5KG	19054000	000	5102	UND	1,000	24,90000	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,90
36563925	FARINHA MAND.CAMPO BELO GROSSA BCA PCT 1 X 1 5KG	11062000	040	5102	PCT	1,000	24,90000	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,90
52839926	MILHO VERDE BONARE LATA UNDE 1 X 1 2KG	20058000	000	5102	UND	2,000	11,40000	22,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,80

**CALCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	ISSQN (%)	0,00	ISSQN (R\$)	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	-----------	------	-------------	------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
NR.PEDIDO: 132534-1 A VISTA-CHEQUE - HORA: 10:49117-KELI C VALCUNHA-SISTEMA  
PS 291,65 (13,02%) Fonte: IBPT\*\* VLR TOT FATURA: 2262,93 \*\*  
Cod.Prom.: 140 999 000 133 534 000 226 293 059

RECEBEMOS  
15/04/2019

WhatsApp - 0800 88 8 0030



**ATACADÃO S.A.**

LUIZ GABALDI FILHO, 50 JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP  
Fone: (14) 3415-9400 - CEP. 17507-650

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 000.218.477  
SÉRIE: 1  
FOLHA 4 / 4



3410 0475 3153 2201 4088 5300 1000 2184 7710 0227 349

Consulta de autenticação em: [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VND CONSUMO  
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135190267476679 15/04/2019 10:50:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 438160365118  
INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO: CNPJ: 75.315.333/0140-88

COD. PROD./SERVICO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SH	CST	CECP	UNID. BR.	QTD. UNID. COM.	VALOR UNID. COM.	VALOR TOTAL	IMP. DE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR IPTU	VALOR ITR	VALOR ITCMD	VALOR ITCMST	VALOR ITCMSTC	VALOR ITCMSTC	VALOR ITCMSTC	VALOR ITCMSTC
01677945	HF.REPOLHO BCO GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,99 (22,20%) Fonte: IBPT	07049000	040	5102	KG	3,120	4,29000	12,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14719979	RF.PRESUNTO COZ.AURORA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,24 (16,20%) Fonte: IBPT	16024900	060	5405	KG	2,536	16,4016	56,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33949996	RF.QUEIJO MUSSARELA APOLO GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 11,04 (16,20%) Fonte: IBPT	04061010	020	5102	KG	4,286	15,90000	69,14	15,42	9,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54188916	RF.MASSA LASANHA MEZZANI UND 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,36 (11,20%) Fonte: IBPT	19021100	020	5102	UND	4,000	7,50000	30,00	0,00	17,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36709977	RF.AUOGGETS GRANEL AURORA UND 1 X 1 3KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 20,61 (16,20%) Fonte: IBPT	16023220	060	5405	UND	4,000	31,80000	127,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63303959	RF.FILE PEIXE MERLUZA BOM PEIXE PCT 1 X 1 800G Valor Aprox. Tributos: R\$ 19,10 (13,35%) Fonte: IBPT	03047400	020	5102	PCT	9,000	15,90000	143,10	54,64	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38134982	RF.BROCOLIS DAUCY CONG. UND 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,39 (22,20%) Fonte: IBPT	07108000	040	5102	UND	6,000	7,80000	46,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19658143	HF.CEBOLA ATACADAO SCO 1 X 1 19KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 14,43 (22,20%) Fonte: IBPT	07031019	040	5102	SCO	1,000	65,80000	65,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30922121	RF.FILEZINHO SASSAMI COPACOL CONG. CXA 1 X 16 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 23,07 (16,20%) Fonte: IBPT	02071400	000	5102	CXA	1,000	142,40000	142,40	347,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38137960	RF.COUBE FLOR DAUCY CONG. UND 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,39 (22,20%) Fonte: IBPT	07108000	040	5102	UND	6,000	7,80000	46,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
NR.PEDIDO: 133 34-1 A VISTA-CHEQUE - HORA: 10:49:17-27/04/2019  
R\$ 294,65 (13,02%) Fonte: IBPT\*\* VLR TOT FATURA: 2262,94 \*\*

Cod.Prom.: 140 999 000 133 534 000 226 293 059

RECIBEMOS  
1/20

437 0008 6 7 705 012321 8 5 99TRWX 014815 6 195 (2.262,93)  
por este 0008 6 7 705 012321 8 5 99TRWX 014815 6 195  
a o quanto de DOIS MILS CINCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E TRES

Bradesco MARILIA 15 de ABRIL de 2019  
ou a sua ordem

Banco Bradesco S.A.  
POMPEIA-SP  
R. SENADOR R. MIRANDA, 355  
LOJA 149  
IMI SERV INTEGRACAO DE MENORES  
CNPJ 04448321/20001-42  
Cliente bancario desde 07/1974

\* Foi transferido apenas parte do valor - R\$ 537,40

Convênio Verba  
municipal  
Nº Cheque 014815  
Data 15/04/19